ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.06.2019                                                                                                                     № 19

с. Топчиха

О повестке дня двенадцатой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня двенадцатой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня двенадцатой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О реализации государственной программы Алтайского края «Развитие здравоохранения в Алтайском крае до 2020 года» на территории Топчихинского района

Докладчик: Зиновьев К.В. – главный врач КГБУЗ «Топчихинская центральная районная больница»

3. О реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации в части благоустройства населенных пунктов Топчихинского района

Докладчик: Янковская Т.В. – заведующий отделом по строительству, архитектуре и благоустройству

4. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2019 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 21.12.2018 № 31

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

5. Об утверждении Порядка назначения, выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Топчихинского района и ее структурных подразделениях
Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина